









PRESUPUESTO N° 0001-00001045

Fecha: 29/04/24

Cliente: VENTA A CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: RUTA 9 KM 1286
Localidad: 4111-LASTENIA-Tucuman

Marcos Medina
Monteros
Sr. Marcos Medina

Cantidad	Descripción	P.Unitario	Desc.	Importe
	ACOPLADO CAÑERO DOMINIO XIL-417			
1.00	MANO DE OBRA POR REPARAR ACOPLADO CAÑERO, REPARA L DO LATERAL DERECHO DE LA CAJA, CAMBIAR ESQUINERO, ESC DRAS, 1 TUBO, 1 TRAMO DE FORRO, 1 RECORTE DE PISO, 1 TUB DE ARRIBA DE LA COMPUERTA, 1 FORRO LATERAL A LO LARGO LA CAJA, CAMBIAR FRENTE COMPLETO CON TIJERA, CAMBIAR EL CONTRAFRENTE LA TIJERA, ENDEREZAR BASE Y CHASIS DE CAJA Y SACAR REVIRADO, CAMBIAR 2 BISAGRAS SUPERIORES MEGAS, CAMBIAR TREN DELANTERO, INSTALACION DE LUCES. TURA EN PARTES TRABAJADAS.	3300000.00		3300000.00
			12.00	
2.00	BISAGRA SUPERIOR	72600.00		145200.00
3.00	FAROS 1035 E	6826.31		20478.93
8.00	FARO 1035 FL	4822.82		38582.56
12.00	CABLE 5 X 1.5	3579.18		42950.16
2.00	FARO TRASERO 1600 UNIVERSAL	68037.09		136074.18
20.00	PRECINTOS	155.17		3103.40
1.00	FICHA HEMBRA DE 5 PUNTOS	20593.96		20593.96
20.00	CABLE 1 X 1 MM	407.68		8153.60
1.00	TREN DELANTERO COMPLETO	9934700.16		9934700.16
1.00	LANZA DE TIRO	315000.00		315000.00
838.00	CORTE Y PLEGADO CON MATERIAL POR KILOGRAMO	3988.00		3341944.00

TOTAL: 17306780,95

Total Cotización: \$ 17.306.780,95.- IVA INCLUIDO DEL 21 %
Plazo de Entrega: 15 DIAS HABILES
Forma de Pago: CONTADO
Lugar de Entrega: NUESTRA PLANTA

PRESUPUESTO N° 0001-00001046

Fecha: 29/04/24

Cliente: VENTA A CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: RUTA 9 KM 1286
Localidad: 4111-LASTENIA-Tucuman

*Marcelo Medina
Montes*

Cantidad	Descripción	P.Unitario	Desc.	Importe
	SEMIRREMOLQUE CAÑERO DE 8.10 MTS. DE LARGO X 2.00 MTS ALTURA LIBRE.			
1.00	MANO DE OBRA POR REPARAR SEMIRREMOLQUE, COLOCAR P QUETE DE ENGANCHE COMPLETO, CAMBIAR 2 BISAGRAS SUPERES, INSTALACION DE LUCES, REPARACION DE FRENTE Y PANTALLA DE CAJA COMPLETA, ENDEREZAR CHASIS, SACAR REVIRAD ENDEREZAR Y CAMBIAR TUBO DE LA BASE, CAMBIAR OMAGAS TERAL IZQUIERDO, CAMBIAR TIJERA TRASERA Y FORRO DAÑAD COLOCACION DE 3 RECORTES DE FORRO, CAMBIAR TUBO DE C PUERTA.	3513000.00		3513000.00
1.00	GANCHO DE ENGANCHE COMPLETO	801175.49		801175.49
2.00	BISAGRA SUPERIOR	72600.00		145200.00
8.00	FARO 1035 FL	4822.82		38582.56
3.00	FAROS 1035 E	6826.31		20478.93
2.00	FARO TRASERO 1600 UNIVERSAL	68037.09		136074.18
12.00	CABLE 5 X 1.5	3579.18		42950.16
20.00	PRECINTOS	155.17		3103.40
1.00	FICHA HEMBRA DE 7 PUNTOS	20593.96		20593.96
20.00	CABLE 1 X 1 MM	407.68		8153.60
1835.00	CORTE Y PLEGADO CON MATERIAL POR KILOGRAMO	3988.00		7317980.00
TOTAL:				12047292,28

Total Cotización: \$ 12.047.292,28.- IVA INCLUIDO DEL 21 %
Plazo de Entrega: 15 DIAS HABILES
Forma de Pago: CONTADO
Lugar de Entrega: NUESTRA PLANTA

PRESUPUESTO N° 0001-00001047

Fecha: 29/04/24

Cliente: VENTA A CONSUMIDOR FINAL
Domicilio: RUTA 9 KM 1286
Localidad: 4111-LASTENIA-Tucuman

*Marcelo Medina
Maderos*

Cantidad	Descripción	P.Unitario	Desc.	Importe
	CAMION MERCEDES BENZ 1114 MODELO 76			
1.00	MANO DE OBRA POR REPARAR CAMION, DESARMAR COMPLET EJE TRASERO PARA CORTAR EL CHASIS Y COLOCAR UN PLEGA NUEVO. REINSTALAR LUCES Y FRENOS (ESTE PRESUPUESTO N CONTEMPLA REPUESTOS DE LUCES Y FRENOS, COLOCAR PLA DE ARRASTRE, 2 PAQUETES DE ELASTICOS, 2 MANOTAS TRASE Y 2 MANOTAS DELANTERAS, 4 ABRAZADERAS DE ELASTICOS, 1 JON DE HERRAMIENTAS Y 1 JUEGO DE PORTAFAROS.	1621269.00		1621269.00
123.00	CORTE Y PLEGADO CON MATERIAL POR KILOGRAMO	3988.00		490524.00
1.00	PLATO DE ARRASTRE	1426984.00		1426984.00
1.00	MESA PARA PLATO DE ARRASTRE	299042.99		299042.99
2.00	PAQUETE DE ELASTICO	460691.00		921382.00
2.00	MANOTA DELANTERA	127395.00		254790.00
2.00	MANOTAS TRASERAS	113984.99		227969.98
4.00	ABRAZADERAS DE ELASTICOS 3/4"	36870.62		147482.48
8.00	TUERCAS 7/8"	951.00		7608.00
1.00	CAJON DE HERRAMIENTAS	222784.80		222784.80
1.00	PORTA FAROS CON SOPORTE PARA PATENTE	17897.11		17897.11
TOTAL:				5637734,36

Total Cotización: \$ 5.637.734,36.- IVA INCLUIDO DEL 21 %
Plazo de Entrega: A CONVENIR
Forma de Pago: CONTADO
Lugar de Entrega: NUESTRA PLANTA